e Nuovo Pignone S.r.l.) e l’Università degli Studi di Firenze. 

La durata dell’Accordo Attuativo è di 6 mesi dalla sottoscrizione. 

Per lo svolgimento dell’attività il Committente intende corrispondere al Dipartimento di 

Chimica la somma complessiva di € 56.497,00 

(cinquantaseimilaquattrocentonovantasette/00) + IVA con le seguenti modalità: 

- € 28.248,50 (ventottomiladuecentoquarantotto/50) oltre IVA, ove dovuta, dopo la 

consegna del deliverable D1; 

- € 28.248,50 (ventottomiladuecentoquarantotto/50) oltre IVA, ove dovuta, dopo la 

consegna del deliverable D2;

[...]

TOTALE (il totale della colonna percentuale deve essere sempre pari a 100%) 100,00% 56.497,00
differenza rispetto al 100% 0,00%

3. DI APPROVARE la tabella di ripartizione del corrispettivo per ricerca commissionata, 

proposta dal prof. Giuliano Giambastiani, pari a € 56.497,00 

(cinquantaseimilaquattrocentonovantasette/00) + IVA; 

4. DI CONFERIRE MANDATO alla Segreteria Amministrativa del Dipartimento di 

Chimica per gli adempimenti connessi alla gestione commerciale e contabile 

dell’’Accordo in parola. 

4.2 Approvazione Contratto di consulenza commissionata da Trecon Srl, –

[...]

“Campionamento e analisi di metalli pesanti in forma aerodispersa e su manufatti in 

acciaio” 

La durata del Contratto è di 1 mese dalla sottoscrizione. 

Per lo svolgimento dell’attività il Committente intende corrispondere al Dipartimento di 

Chimica la somma complessiva di € 2.220,00 (duemiladuecentoventi/00) + IVA con le 

seguenti modalità: 

- unica soluzione, al termine del contratto; 

Poiché nessun altro membro del Consiglio chiede la parola, il Presidente pone in 

approvazione la stipula del Contratto proposto, allegato al presente verbale (All.

[...]

correzioni tecniche, non sostanziali, al testo.  
2. DI AUTORIZZARE il Direttore del Dipartimento alla sottoscrizione dell'atto.  

3. DI APPROVARE la tabella di ripartizione del corrispettivo per consulenza 

commissionata, proposta dal prof. Mirko Severi, pari a € 2.220,00 

(duemiladuecentoventi/00) + IVA; 

4. DI CONFERIRE MANDATO alla Segreteria Amministrativa del Dipartimento di 

Chimica per gli adempimenti connessi alla gestione commerciale e contabile  

dell’’Accordo in parola. 

TABELLA RIPARTIZIONE CONTO TERZI - CONVENZIONI STIPULATE DAL 01/09/2018